
 DISCIPLINÁRNÍ KOMISE OFS ZNOJMO 

 Z Á P I S č. 6 

 Ze schůze disciplinární komise konané dne: 13.09.2012 
 
 Přítomni: Kvapil Milan,Bence Ondřej,Novák Jan ,Polderl Jaroslav,Nevrkla Pavel,Slabý Ivan 
 Omluveni: 

 Strana:        1 

  
 
 
 P-11/12 A1A0303 Miroslav B - Bohutice Dne: 26.08.2012 
 Hostan Okresní přebor 
 Bílek Josef - Bohutice 82080904 ČK 
 Urážka rozhodčích s vulgárnímy výrazy + při odchodu z HP opětovně vulgárně urážel rozhodčí 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 4 sout. utkání 1/3b 27.08.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 Změna trestu: Prominutí zbytku trestu - nevyhověno 2 sout. utkání 
 Poplatek za žádost o změně trestu ve výši  100 Kč bude odečten ze soutěžního vkladu  (čl.28/2 RFS 
 OFS Znojmo ) 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
  
 
 24/12 A2B0405 Hostěradice A - Troskotovice Dne: 01.09.2012 
 Okresní soutěž III.B 
 Janeček Stanislav - Troskotovice 84051866 ČK 
 Provinění proti pravidlu XII. pravidel fotbalu část A - surová hra - úmyslné kopnutí soupeře ze zadu v 
 nepřerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 1/5a 02.09.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 24a/12 A2B0405 Hostěradice A - Troskotovice Dne: 01.09.2012 
 
  - - Troskotovice 
 Nedostavení se hráče ( Janeček Stanislav ) bez řádné omluvy na následné druhé projednávání DK ( čl.26 odst 4 
 RFS OFS  Znojmo ) 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 200 Kč 02.09.2012 
 Pokuta ve výši 200 Kč,tato bude odečtena ze soutěžního vkladu 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 



 Strana:        2 

 25/12 A2B0405 Hostěradice A - Troskotovice Dne: 01.09.2012 
 Okresní soutěž III.B 
 Burian Lukáš - Troskotovice 85020423 2.ŽK 
 Vyloučen po udělení 2.ŽK - 2 x podražení soupeře z boku 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 02.09.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 25a/12 A2B0405 Hostěradice A - Troskotovice Dne: 01.09.2012 
 
  - - Troskotovice 
 Nedostavení se hráče ( Burian Lukáš ) bez řádné omluvy na následné druhé projednávání DK ( čl.26 odst 4 RFS 
 OFS  Znojmo ) 
 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 200 Kč 02.09.2012 
 Pokuta ve výši 200 Kč,tato bude odečtena ze soutěžního vkladu 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 27/12 A2A0402 Starý Petřín - Hostim Dne: 01.09.2012 
 Okresní soutěž III.A 
 Sobotka Bronislav - Starý Petřín 93100999 2.ŽK 
 Vyloučen po udělení 2.ŽK -  zmaření slibně se rozvíjející akce + podražení soupeře z boku 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 02.09.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
 
 
 28/12 A3B0403 Loděnice - Skalice Dne: 02.09.2012 
 Okresní soutěž IV.B 
 Dresler Lukáš - Loděnice 84081169 ČK 
 Tělesné napadení - udeření  soupeře rukou v přerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 4 sout. utkání 1/7b 03.09.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 28a/12 A3B0403 Loděnice - Skalice Dne: 02.09.2012 
 
  - - Loděnice 
 Nedostavení se hráče ( Dresler Lukáš ) bez řádné omluvy na následné druhé projednávání DK ( čl.26 odst 4 RFS 
 OFS  Znojmo ) 
 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 200 Kč 03.09.2012 
 Pokuta ve výši 200 Kč,tato bude odečtena ze soutěžního vkladu 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 



 Strana:        3 

 29/12 A3B0403 Loděnice - Skalice Dne: 02.09.2012 
 Okresní soutěž IV.B 
 Hofbauer David - Loděnice 93022219 ČK 
 Tělesné napadení - prudké vrážení do soupeře  v přerušené hře  ( vzájemné napadení ) 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 3 sout. utkání 1/7a 03.09.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 29a/12 A3B0403 Loděnice - Skalice Dne: 02.09.2012 
 
  - - Loděnice 
 Nedostavení se hráče ( Hofbauer David ) bez řádné omluvy na následné druhé projednávání DK ( čl.26 odst 4 
 RFS OFS  Znojmo ) 
 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 200 Kč 03.09.2012 
 Pokuta ve výši 200 Kč,tato bude odečtena ze soutěžního vkladu 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 32/12 A1A0505 IE Znojmo B - Jezeřany A Dne: 09.09.2012 
 Hostan Okresní přebor 
 Kalina Lukáš - IE Znojmo B 80020073 2.ŽK 
 Vyloučen po 2.ŽK - držení soupeře za dres + simulování pádu v PU 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 10.09.2012 
 Projednáno na základě delegované pravomoci DK JmKFS Brno 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 33/12 A1A0505 IE Znojmo B - Jezeřany A Dne: 09.09.2012 
 Hostan Okresní přebor 
 Šles Milan - Jezeřany A 88081940 ČK 
 Provinění proti pravidlu XII. pravidel fotbalu část A - surová hra - kopnutí soupeře ze zadu v 
 nepřerušené hře v souboji o míč 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 1/5a 10.09.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 34/12 A1A0507 Božice - Olbramovice A Dne: 09.09.2012 
 Hostan Okresní přebor 
 Kudlička Tomáš - Božice 87110062 2.ŽK 
 Vyloučen po udělení 2.ŽK - nedodržení předepsané vzdálenosti + podražení soupeře z boku 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 10.09.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 35/12 A2A0504 Štítary - Mikulovice Dne: 09.09.2012 
 Okresní soutěž III.A 
 Parůžek Rostislav - Štítary 82031084 ČK 
 Udeření soupeře rukou do obličeje v přerušené hře 



 Strana:        4 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 6 sout. utkání 1/7b 10.09.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 36/12 A2A0504 Štítary - Mikulovice Dne: 09.09.2012 
 Okresní soutěž III.A 
 Vlček František - Štítary 79091443 2.ŽK 
 Vyloučen po udělení 2.ŽK - 2 x podražení soupeře z boku 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 10.09.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 37/12 A2B0505 Hevlín - Hrádek Dne: 08.09.2012 
 Okresní soutěž III.B 
 Hoc Zdeněk - Hrádek 83021492 ČK 
 Tělesné napadení - úmyslné udeření loktem do obličeje v nepřerušené hře bez snahy hrát míč - hráč 
 utkání nedohrál 

 Rozhodnutí DK: Odloženo   / 09.09.2012 
 
 
 38/12 C1A051 Mramotice - Mikulovice Dne: 08.09.2012 
 Okresní soutěž dorost A 
 Vyklický Lukáš - Mikulovice 97041071 ČK 
 Nesportovní chování na hřišti - zmaření jasné brankové příležitosti 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/1 09.09.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  50 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 R-24/12 A2B0405 Hostěradice A - Troskotovice Dne: 01.09.2012 
 Okresní soutěž III.B 
 Fousek Miroslav - 65070136 Jiný 
 Předáno do KRD pro nedostatky v ZoU 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 02.09.2012 
 
           
 
 
 
Sdělení : 
 
DK předvolává v souvislosti s utkáním A3A0507 mezi odd. Konice – Křepice hraného dne 9.9.2012 na své 
příští zasedání konané dne 20.9.2012 v 16 : 00 hod na OFS Znojmo tyto osoby : 
 

1. HR Kahoun Jiří ID 62050510 
2. z odd. TJ Družstevník Konice  

 
a ) Polášek Filip ID 79071075 
b ) HP Rybecký Robert ID 90032036 
 
 
 
 
 



 Strana:        4 

 
3. z odd. SK Bayern Křepice 

 
a ) kapitán mužstva Jurčík Martin ID 73080704 
b ) hráč Král Miroslav ID 77021124 
c ) VD Priatka Štefan ID 60110264 
 
Dále předvoláváme AR2 Čurda Jan, nar. 19.3.1965. Jeho účast zajistí oddíl, který ho k utkání 
nominoval 
 
 
 
DK předává STK ZoU A3A0507 mezi odd. Konice – Křepice hraného dne 9.9.2012 – v kolonce AR2 je 
uvedeno RČ místo ID 
 
 
DK žádá oddíl Hevlín o zaslání lékařské zprávy o zranění hráče č.14 Pechal Stanislav ID 82121386, ( 
zejména pokud došlo k pracovní neschopnosti ) ke kterému došlo v utkání A2B0505 ze dne 8.9.2012 
mezi odd. Hevlín - Hrádek 
 
 
 
 
 
 

  DK bere na vědomí: 
- zápis DK JmKFS č.6 z 12.9.2012 
- zápis STK č.7 ze dne 12.09.2012 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Proti rozhodnutí DK se může potrestaný hráč odvolat do 7 dnů ode dne oznámení,nebo doručení rozhodnutí DK k příslušnému 
 odvolacímu orgánu (čl.24,odst.2) s doloženým poplatkem (čl.25,odst.5) dle Disciplinárního řádu FAČR. 
  
 Roman Švarc JUDr. Milan Kvapil 
 sekretář OFS Znojmo předseda DK OFS Znojmo 


